ร่วมประชุม Delegate Units จำนวน ๑๑ ชุด โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ซื้อชุดไมโครโฟนพร้อมอุปกรณ์ NPE CF-๕๐DR ไมค์ประชุม สำหรับผู้ร่วมประชุม Delegate Units

จำนวน ๑๑ ชุด ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เฟิร์ส ไอที ซัพพลาย จำกัด (ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา

เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๑,๘๐๐.๐๐ บาท (สี่หมื่นหนึ่งพันแปดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๔

   

   

 

ไพจิตร โพธิ์จันทร์ 

(นายไพจิตร โพธิ์จันทร์)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงปทุมธานี